



REVIFYN ApS

Svaerup ApS

CVR nr. 38848593

Bredbjergvej 27

5462 Morud

Årsrapport for perioden
1. januar 2020 til 31. december 2020

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

8. juli 2021

dirigent
Vagn Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapital	11
Note 1 - 4	12
Note 5 - 6	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Svaerup ApS
Bredbjergvej 27
5462 Morud

CVR nr. 38848593
Hjemsted: Nordfyns Kommune

Direktion:

Vagn Pedersen

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 84.279 mod sidste år kr. -13.792. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	123.752	13.942
1) Personaleomkostninger	0	0
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.300	-7.300
Resultat af ordinær primær drift	116.452	6.642
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.000	-21.000
Ordinært resultat før skat	109.452	-14.358
3) Skat af årets resultat	-25.173	566
Årets resultat	84.279	-13.792

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	
Overført resultat	84.279	-13.792
I alt	84.279	-13.792

Balance pr. 31. december 2020

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver		
4)		
Grunde og bygninger	1.521.792	1.529.092
Materielle anlægsaktiver i alt	1.521.792	1.529.092
Anlægsaktiver i alt	1.521.792	1.529.092
Andre tilgodehavender	9.197	0
Periodeafgrænsningsposter	28.871	32.602
Tilgodehavender i alt	38.069	32.602
Likvide beholdninger	192.498	60.265
Omsætningsaktiver i alt	230.567	92.867
Aktiver i alt	1.752.359	1.621.958

Balance pr. 31. december 2020

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	54.000	54.000
Overført resultat	63.294	-20.986
Forslag til udbytte	0	0
Egenkapital i alt	117.294	33.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Skyldig selskabsskat	25.173	0
Anden gæld	96.260	82.311
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.500.633	1.493.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.635.065	1.588.944
Gældsforpligtelser i alt	1.635.065	1.588.944
Passiver i alt	1.752.359	1.621.958

Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital		
Saldo primo	54.000	54.000
Saldo ultimo	54.000	54.000
Overført resultat		
Saldo primo	-20.986	-7.194
Årets resultat	84.279	-13.792
Saldo ultimo	63.294	-20.986
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	0	0
Egenkapital ultimo	117.294	33.014

Noter

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 0 personer.		
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Ejendomme	-7.300	-7.300
	-7.300	-7.300
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-25.173	0
Ændring i udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	566
	-25.173	566
4) Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		
Kostprimo	1.542.392	1.529.642
Tilgang	0	12.750
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.542.392	1.542.392
Af- og nedskrivninger primo	13.300	6.000
Årets afskrivning	7.300	7.300
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	20.600	13.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.521.792	1.529.092

5) **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

På ejendommen Odensevej 23 hvis bogførte værdi udgør t. kr. 1.521 er tinglyst ejerpantebrev stort t. kr. 1.215 med meddelelse til Danske Bank.

6) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lærkegaard Holding ApS cvr. Nr. 38848372

Svaerup Holding ApS cvr. Nr. 38848437